
令和６年５月８日 

保護者の皆様 

金沢市立不動寺小学校 

校 長  上野 博枝 

                                                      

 令和６年度運動会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校の教育活動への理解とご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、５月２３日（木）に予定しております「令和６年度運動会」は、三谷小学校と合同で

下記のとおり実施いたします。ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日時 ５月２３日（木） 予備日：５月２４日（金）８時４５分～１１時３０分  

受付開始：８時２０分予定 ※運動場サッカーゴール付近 

              ※２３日・２４日とも給食があります 

 

２．運動会の有無のお知らせ 

   当日の午前７時までに、配信メールにてお知らせいたします。 

 

３．プログラム 

  ※個人走は、出場学年が順にスタートします。 

   

 

４．参観時のお願い 

・参観の際は、名札の着用をお願いします。（名札は既に、各家庭に 2枚配付してあります。 

足りない場合は、当日受付で臨時発行の名札をご申請ください。） 

・受付場所：☆は、運動場サッカーゴール側入口です。（正面玄関ではありません） 

・受付後は、指定の場所でご参観ください。 

・保護者休憩場所は、体育館です。※熱中症予防のため、ご利用ください。 

・保護者用トイレは、プール横のトイレをご利用ください。 

・学校には駐車スペースがないため、お車での来校は控えてください。 

 

番 学 年 種 目 番 学 年 種 目 

 全学年 開会式 ８ 全学年 なかよし種目 

１ 全学年 応援合戦 ９ １・３・５年 個人走 

２ 全学年 準備運動 １０ １・２年 団体競技 

３ ２・４・６年 バラエティ走 休憩   

４ １・２年 団体演技 １１ ３・４年 団体競技 

５ ５・６年 団体競技 １２ ４・５・６年 高学年リレー 

６ １・２・３年 低学年リレー １３ ５・６年 団体演技 

休憩    全学年 閉会式 

７ ３・４年 団体演技  



５．会場：不動寺小学校運動場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６．下校時刻について 

 

２２日（水） 

        

 

 

２３日（木）運動会実施の場合   全学年     １４時１５分頃下校 

延期の場合 １・２年生 ５限まで１４：１５分頃下校 

３～６年生 ６限まで１５：１０分頃下校 

 

 

２４日（金）運動会実施の場合    全学年    １４時１５分頃下校 

前日実施の場合１・２年生 ５限まで１４：４０分頃下校 

３～６年生 ６限まで１５：３５分頃下校 

 

本部 

テント 

用具 

置き場 

赤① 

赤② 

赤③ 

赤④ 

赤⑤ 

白⑥ 

 

白⑦ 

 

白⑧ 

白⑨ 

 

白⑩ 

 

入場門 

退場門 退場門 

来賓 

テント 

来賓 

テント 

点線より外側で参観してください。 

会 場 図 

体育館 

 

休憩 

スペース 

プ
ー
ル 

 

 

児童用

トイレ 

 

校舎 

 

                        道路 

門扉 

 

☆受付 
 

保護者

トイレ 

 

  
  

×
 

×
  ×
  

１３時１０分頃下校 

１５時３５分頃下校    

１～４年生 ５・６限なし     

５・６年生 ６限まで※運動会準備 

点線より内側は立ち入りできません。 

点線より 

内側は 

立ち入り 

できません。 

運動会は午前中のみの開催のため 

 予備日等を含め、両日、給食があります。 

※熱中症予防のため、水筒を必ずお子様に 

 持たせてください。 

こちらから運動場へ 

お入りください（受付） 


